

Møtereferrat

Til stede: Anngjerd Pley, Bodil Wold, Ida Krüger, Halsten Aastebøl, Inge Nordsteien, Pål Keim Olsen, Dimosthenis Peftitsis, Irina Oleinikova, Hans Kristian Høidalen, Jayaprakash Rajasekharan

Via Teams: Kjetil Uhlen

Forfall:

Gjelder: Ledergruppemøte

Møtetid: 07.03.2024 kl. 12.15 – 14.30

Møtested: F-362 og Microsoft Teams

Referent: Ida Krüger

Sak 35/24 Velkommen

Anngjerd åpner møtet og noterer ned saker til eventuelt.

Sak 36/24 Aksjoner fra tidligere møter

Vi går gjennom tidligere aksjoner, og sjekker hvordan vi ligger an.
-Jobber med å få Bookitlab i drift.

Sak 37/24 Spørsmål til informasjonssaker

Vi går igjennom spørsmål til informasjonssakene. Anngjerd svarer på uklarheter.

Sak 38/24 Program til Hell-seminaret

Vi ser på utkast for program for årets instituttseminar. Vi mangler en innleder til dag 2 om forskningsetikk og ytringsfrihet. Anngjerd ønsker innspill til hvem vi kan kontakte. Vi må også tenke ut en plan B, hvis vi ikke klarer å få tak i noen.

Sak 39/24 Nye tverrfaglige satsingsområder (TSO) ved NTNU

Frank presenterer. Det er ønskelig med tilbakemelding fra faggruppene om hvordan IEL best kan bidra inn mot TSO.

Sak 40/24 Videre oppfølging av EVU-utvalgets rapport

Anngjerd innleder. Hvordan jobber vi videre med EVU-strategi for instituttet? Ledergruppen diskuterer. Vi må kontakte bedriftene for å høre hva de trenger av kompetanse. Faggruppene diskuterer dette i sine grupper, og så må vi sette opp en plan for videre fremdrift.

Sak 41/24 Er KI-milliarden noe for oss?

Sak 42/24 Gjennomgang av ARK-resultater

Sak 43/24 Eventuelt

- Utvalg for gjennomgang av alle laboratorier
 - Utvalget skal ha en representant fra hver fagenhet i tillegg til Halsten, Bård, Basanta, Anyuan og Thomas. Målet er å få en god oversikt over alle laboratorier og se etter muligheter for å effektivisere arealbruken i laboratorier. Fagenhetslederne bes komme med forslag til representant fra sin gruppe.

SAK	HVA	HVEM
39/24	TSO Fyll inn tilbakemelding om hvordan faggruppe kan bidra inn mot TSO. Tilbakemelding kan fylles direkte inn i dokument som blir lagt ut på Teams.	Faggruppeledere Gjelder de som allerede ikke har gitt tilbakemelding
40/24	EVU Diskutere i faggruppene hvilke tema som kan være aktuelle å tilby som EVU-kurs	Faggruppeledere